
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  
Тамбовской области 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

ПРИКАЗ 
02.03.2020                                                                                                  № 43 
 
Об итогах проведения муниципального этапа  XII областного конкурса 
информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» 
      
       В соответствии с приказом отдела образования от 29.11.2019 № 202 «О 
проведении муниципального этапа XII областного конкурса 
информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век»,   в 
целях активизации творческой, познавательной, интеллектуальной 
инициативы обучающихся, их вовлечения в исследовательскую, 
изобретательскую и иную творческую деятельность в сфере применения 
информационных и компьютерных технологий, 21 февраля 2020 года был 
проведен муниципальный  этап  XII  областного конкурса информационных и 
компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» (далее – Конкурс). 

На конкурс была представлена 1 работа, выполненная  обучающимся 
Андреевского МБОУ Мучкапской СОШ. 

На основании вышеизложенного и представленных материалов 
конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии по итогам 
муниципального этапа  XII областного конкурса информационных и 
компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» от 21 февраля 2020 
года (Приложение). 

2. Наградить грамотой отдела образования победителя муниципального 
этапа  XII областного конкурса информационных и компьютерных 
технологий «Компьютер – XXI век».  

3. Обратить внимание директора  МБОУ  Мучкапской  СОШ  (Мишина), 
на недостаточную  работу   педагогических работников по приобщению 
к творческой деятельности в области информационных технологий 
талантливых и одаренных обучающихся. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  оставляю за собой. 
 

 
Начальник отдела  образования                                            Е.Ю. Фузеева  
 
 
 
 



Исполнитель 
Фролова Е.В. 

 
Расчет рассылки. 
Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях. 
 
Отдел образования – 1 экз. 
Н.И.Попова – 1 экз. 
МУ ЦОКО – 1 экз. 
МОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
                                                                                                             Утвержден    

   приказом отдела образования  
                                                                                            от       .02.2020 №                                 

 
 

Протокол    заседания конкурсной комиссии 
по   итогам проведения муниципального этапа  XII областного конкурса 
информационных и компьютерных технологий «Компьютер – XXI век» 

от 21 февраля 2020 года  
  

Конкурсной комиссией   в составе:    
 
1.  Ерохина  Татьяна  Александровна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского  
творчества»,  председатель  комиссии. 
2.  Сапрыкина Наталия Юрьевна  – главный специалист  МУ  ЦОКО; 
3.  Ковалева Наталия Юрьевна   – главный специалист  МУ  ЦОКО;  
4.   Мартынов  Сергей  Валентинович – педагог  МБОУ  ДО  «Дом  детского  
творчества». 
 

 Была рассмотрена 1 работа, представленная на муниципальный этап и 
признана победителем: 

 
Номинация «Программируемая  анимация» 

Средняя возрастная категория: 
Вишняков Дмитрий, обучающийся Андреевского филиала МБОУ 

Мучкапской СОШ, руководитель – Кротова Татьяна Николаевна. 
 

 
                                                            Ерохина  Татьяна  Александровна _____ 
                                                            Ковалева Наталия Юрьевна   __________ 
                                                            Мартынов  Сергей  Валентинович _______ 
                                                            Сапрыкина Наталия Юрьевна __________ 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мучкапского района
	Тамбовской области
	ПРИКАЗ


